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ODKURZACZ PRZEMYSŁOWY

DANE TECHNICZNE

ODKURZACZ PRZEMYSŁOWY ECO 3S

Zasilanie
Pobór mocy
Ssanie 
Objętość powietrza 
transferowanego przez filtr
Czyszczenie filtra
Klasa filtra
Pojemność zbiornika 
Złącze ssace
Długość
Szerokość
Wysokość 

Waga

Wzór

230 Volt 

3,7 KW 

2100mm/WS 

510 m3/h 

4 m2 

automattyczne
M 

100 I 

070mm 

540mm 

720mm 

1.550 mm 

ca 90 kg 

malowany w 
kolorze  RAL 5018

Niezwykła wysoka wydajność odkurzacza ECO 3S jest idealnym 
rozwiązaniem dla ochrony środowiska i bez pyłowej pracy z szlifierkami i 
frezarkami jak i do normalnego czyszczenia. 




